



MILK CHOCOLATE COVERED CHERRIES

INGREDIENTS

Milk chocolate (sugar, cocoa butter, whole milk, unsweetened chocolate, soy lecithin - an emulsifier, vanilla), dried cherries (cherries, sugar, sunflower oil), sugar, corn syrup, gum arabic, confectioner's glaze.

ALLERGENS

Contains milk and soy. May contain tree nuts, peanuts, and wheat.

NUTRITION FACTS

Nutrition Facts	
15 servings per pound	
Serving size	about 8 pieces (30g)
Amount per serving	
Calories	130
<small>% Daily Value*</small>	
Total Fat 6g	8%
Saturated Fat 3.5g	18%
<i>Trans</i> Fat 0g	
Cholesterol 5mg	2%
Sodium 10mg	0%
Total Carbohydrate 20g	7%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 18g	
Includes 13g Added Sugars	26%
Protein 1g	
Vitamin D 0mcg 0%	• Calcium 29mg 2%
Iron 1mg 6%	• Potassium 100mg 2%
<small>*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2000 calories a day is used for general nutrition advice.</small>	

Per Pound

Nutrition Facts	
4 servings per container	
Serving size	about 8 pieces (30g)
Amount per serving	
Calories	130
<small>% Daily Value*</small>	
Total Fat 6g	8%
Saturated Fat 3.5g	18%
<i>Trans</i> Fat 0g	
Cholesterol 5mg	2%
Sodium 10mg	0%
Total Carbohydrate 20g	7%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 18g	
Includes 13g Added Sugars	26%
Protein 1g	
Vitamin D 0mcg 0%	• Calcium 29mg 2%
Iron 1mg 6%	• Potassium 100mg 2%
<small>*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2000 calories a day is used for general nutrition advice.</small>	

Poly Bag

CHEMICAL & PHYSICAL

Appearance: Milk chocolate cherries polished to a high gloss

Flavor/Odor: Typical/No off flavor

Foreign Material: No foreign material

MICROBIOLOGICAL

Standard Plate Count: 25,000/g maximum

Salmonella: Negative

PACKAGING OPTIONS

Sealed Poly Bag (4 oz)

GENERAL

Country of Origin: USA

Shelf Life: 12 months from manufacturing date